



W PIĄTEK OTWARCIEM CARAVANU Już w piątek 17 bm. nastąpi wiecezom uroczyste otwarcie barwnie imprezy wielokulturowej o długotrwałych tradycjach — Caravanu.

W przeszło 40 pawilonach różnych państw będą można spróbować narodowych potraw, wysłuchać koncertów muzycznych, obejrzeć występy zespołów folklorystycznych, nabyć różne pamiątki.

Polscy reprezentanci będą w bieżącym roku dwa pawilony: "Kraków" (na Beverley St.) i "Zakopane" (na Cowan Ave.). Dekoracje w obu wykonał znany artysta plastyk Eugeniusz Chruszczyk.

W tym roku Caravan obchodzi 15 rocznicę na terenie metropolii torontońskiej. Z okazji tej uroczystości w parliamencie przy Queen's Park uroczyste przyjęcie z udziałem ministra obywatelstwa i

nadwyżki i związane z dzielnicą North York. Ubiegając się oni będą w finałach o nagrodę ufundowaną przez Bibliotekę Publiczną North York, The Mirror i radę miejską North York.

Przygotować będzie akroleonista, wśród publiczności będą także będą klowni, przedchadzą się również będą znane postaci z bajek dla dzieci. Radę miejską zapewnią bezpłatne "hot-dog" i napoje bezalkoholowe. Czynny będzie bawarski ogródek letni z piwem.

Uroczystości odbędą się na świeżym powietrzu. W razie deszczu — w ratuszu North York przy 5100 Yonge St. Wstęp bezpłatny. Wiecej informacji: tel. 224-6086, Anna Di Ruscio.

17 DOROCZNY PIKNIK CHIN — MOLSON Po 15 latach urządzania wielkiego pikniku z okazji CANADA DAY na Toronto Island, organizatorzy: Johnny Lombardi — dyrektor radia CHIN I firma browarowa Molson zmienili lokalizację na terenach Wystawy Krajowej — CNE. Tutaj w roku bieżącym, tak jak i w roku ub., odbędą się 17 Międzynarodowy Piknik w dniach 1, 2 i 3 lipca.

Uroczyste rozpoczęcie będzie miało miejsce 30 czerwca na Nathan Phillips Square, gdzie imprezy odbywać się będą od 12 w poł. do 2 po poł. i od 6 po poł. do północy, z udziałem międzynarodowych gwiazd piosenki: Miguela Bose i Nini Rosso z Włoch oraz Paço Bandeira z Portugalii. Na trzech estradach wystąpią poza tym podczas pikniku ok. 2000 artystów. Odbędzie się również przeszło 30 konkursów i zawodów.

Na terenie CNE występy odbywać się będą w Band Shell — muzei koncertowej. Wśród różnych zawodów, od będą się wysiłki w pięciu, jeździe, zapasy, konkursy dziecięce, konkurs polki Molsona, zawody "limbo", wdrapywanie się po nadszycionym słupie, i doroczny konkurs folklorystyczny, mistrzostwa kulturowe i puchar Lombardiego, międzynarodowe występy folklorne, zawody piłki nożnej, a "gwóździem programu" na pewno będzie konkurs piękności "Miss CHIN Bikini 1983" gdzie 20 dziewcząt w wieku od 18 do 24 lat (niezależnych i bezdzianych) ubiegają się będzie o tytuł "Miss Bikini 1983".

BIURO POMOCY NOWO PRZYBYŁYM przy 192 Garden Avenue, tel. 632-1128 czynne: poniedziałek — piątek od 10 rano do 4 po poł., wtorek od 10 rano do 6 po poł. Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom, którzy do starczyli rzeczy do magazynu dla nowo przybyłych. Jednocześnie upraszamy osoby, które przagnęły przekazać swoje rzeczy, aby przynieść je do magazynu, abyśmy mogli je odpowiednio składować. Pożyczujemy również rzeczy mieszkańcom dla nowo przybyłych. Osoby, posiadające zbędne rzeczy, które nie chcą oddać, proszone są o skontaktowanie się z naszym biurem. Dziękujemy za pomoc.

UWAGA „CARAVAN”! Potrzebni muzycy grający na różnych instrumentach do występów na festiwalu „Caravan”. Pula: Zgłoszenia tel. 588-1207, 48, 49 Adnan Bierziński.

BAWIMY SIĘ U SPORTOWCÓW na zabawie letniej popularnego Klubu Sportowego „Gwiont” w sobotę 25 czerwca br. w sali Ogólnego 17 przy 2028 Lake Shore Blvd. W. Gra „Quo Vadis”. Mie niepodzielni. Doskonale okazja obohedzenia imieniu Jurka, Janka, Piotra i Pawła. Pożyczka. 8 wiecz. Wstęp \$8.

WIEZIENIA NADAL PRZEJAWIONE Nicholas Lelko, prezydent i minister węgierskiego parlamentu, oraz rząd prowincjonalny zamierzają w ciągu przyszłego 2 lat wydać \$18,5 mln na polepszenie warunków w przebudowanych więzieniach w Ontario. W tym celu stworzy się fundusze dodatkowe, niejedną parę, ale ciężko brakować będzie ok. 500 łóżek.

Min. Leluk przedstawił projekt rozkładu 10 prowincjonalnych więzień, w tym wybudowania za \$8,5 mln specjalnego oddziału dla kobiet przy torontońskim West Detention Centre w Bloisville. Dzięki projektowi system więzienny zbudowany się o dodatkowe 525 łóżek.

Jednak oficjalne czynniki w ministerstwie obliczają, że Ontario potrzebuje w ciągu najbliższych dwóch lat 1000 nowych łóżek i rozbudowa planowana w obecnym zakresie nie rozwiąże problemu przedłużenia więzień.

NEW DISCO Krzysztof Jakubowski zaprasza na dyskotekę. W programie najnowsze płyty i nagrania oraz losowanie albumów płytowych, które odbędą się 17 czerwca br. o godz. 8.30 wiecz. w Domu Gr. 17 ZPWK przy 2282 Lakeshore Blvd., Toronto.

Każdy uczestnik dyskoteki ma szansę na wylosowanie albuma płytowego. Wstęp \$3.

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO SZKOŁY POLSKIEJ IM. A. MICKIEWICZA GMINY I ZNPWK W niedzielę 19 czerwca br. o godz. 4 po poł. w domu Gminy A Związku Narodowego Polskiego w Kanadzie w „Palais Royale Ballroom” nad jeziorem Ontario przy 1601 Lake Shore Blvd. West odbędzie się uroczyste zakończenie roku szkolnego VIII-klasowej Szkoły Polskiej im. Adama Mickiewicza.

Na tę miłą uroczystość zapraszają rodzice i sympatycy szkoły. Kierownictwo. Dla przyszłych dojeżdźców z Sunnyville Station. 48, 49

MIESIĘCZNE ZEBRANIE WAWEL VILLA INC. Zarząd Wawel Villa uprzedza swoich zwładowców, że w niedzielę 28 czerwca br. o godz. 3 po poł. w sali Canadian Legion przy 605 Davenport Rd. odbędzie się miesięczne zebranie dyrektorów, członków i sympatyków tej instytucji.

Jest to ostatnie zebranie przedwakacyjne, na które serdecznie zapraszamy. Mammy wlecie spraw do omówienia. H. Kozłowska, sekret.

KOMUNIKAT BIURA POMOCY SPOŁECZNEJ Wiele instytucji kanadyjskich zwraca się do naszego biura, z prośbą o pomoc w porozumieniu się z polskimi klientami, którzy nie znają języka angielskiego. Złożenie tego rodzaju listów i polski adresy dostępne w wolnym czasie w naszym biurze nie są w stanie pomóc we wszystkich przypadkach.

W związku z tym zachęcamy się z gorącą prośbą do tych wszystkich, którzy znają język angielski i polski oraz dysponują wolnym czasem w godzinach urlopu, żeby społeczeństwo pomagać nam w pracy jako tłumacze. Będzie to poprzez nasze biuro pomoc dla rodziców. Czekamy na ochotników. Tel. 533-9471. Elżbieta Wołska

1992 Yonge St., Suite 301 Tel. (416) 485-8267 ogłosze zapisy na interesujący kurs: PROGRAMOWANIE W JĘZYKU PL I A KOMPUTERZE IBM S/370 Program kursu przewiduje następujące zagadnienia: 1. Wstępny opis asyzy IBM seri 370. 2. Opis języka Sterowania JCL. 3. Organizacja zbiorów danych. 4. Nauka programowania w języku PL I. Zajęcia odbywają się przez 4 tygodnie, dwa razy w tygodniu — w poniedziałki i czwartki (grupa A) lub w wtorki i piątki (grupa B) w godzinach 18.00 — 22. Wykłady prowadzone są w językach polskim i angielskim. Początek zajęć przekonywujący jest na 20 czerwca br. Pełny koszt kursu, pokrywający podręczniki i materiały eksploatacyjne wynosi \$385. Zapisy prowadzone są przez sekretariat firmy do dnia 17 czerwca br. Osoby zainteresowane proszone są o zgłaszanie się osobiście lub telefonicznie od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 — 18.00. Liczne miejsce ograniczone. 48-49

WORLD FAMOUS POLISH RESTAURANT KONCERTY CODZIENNE wietczaramy w sali głównej w restauracji: Sir Nicholas ŚWIĄTOWEJ ŚLAWY POLSKI ARTYSTA JÓZEF SOBIELEWSKI gra na specjalnie wykonanym pianinie marki "CALISIA" Rezerwacja: 81 Roncevasalles Ave. 535-4540

PLAN DOJAZDU: UWAGA POLONIA W ONTARIO WIELKI DOROCZNY PIKNIK W dniu 19 czerwca — z okazji DNIA OJCA — zostanie urządzony w Parku im. Gen. Sikorskiego WIELKI, DOROCZNY PIKNIK. Gospodarzem pikniku jest parafia św. Szczepana Męczennika w Oakville. Uroczysta Msza św. o godz. 1.15. Od godz. 3 do 8 — przy dźwiękach orkiestry ZBYSZKA NOGASA — zabawa tańczona. Smaczne, tradycyjne polskie potrawy. W programie loteria fantowa i inne atrakcje. Wstęp \$2.50 od osoby; dzieci do lat 15 wstęp bezpłatny. Poniowaz Park im. Gen. Sikorskiego został sprzedany, będzie to ostatni nasz piknik w tym roku. Raz jeszcze serdecznie zapraszamy całą Polskę ORGANIZATORZY

POLOANIA PARCEL SYSTEM

Znana angielska firma wyszkowo-transportowa Nasza agencja w Kanadzie: 2836 Andorra Circle, Mississauga, Ont. L5N 2H9 Tel. (416) 826-7028

Table with 2 columns: ZESTAWY PACZEK and ZESTAWY PACZEK. Lists various parcel sets with prices.

WYSTYKNIENE CENY W WALUCIE KANADYJSKIEJ Paczki do odbioru w magazynach w Warszawie, Krakowie, Katowicach, Poznaniu, Gdyni, Wrocławiu, Łodzi i Tarnobrzegu. DOSTAWA OD 7 DO 14 DNI Zamówienia listowne prosimy przesyłać na adres naszej Agencji, podając nazwisko i adres odbiorcy i nadawcy, nazwę paczki, magazyń, z którego paczka będzie odbierana oraz należący opłat (Certified Cheque lub Money Order, należy wystawić na Polonia Parcel System) 48C

CREDIT UNION ŚW. STANISŁAWA I ŚW. KAZIMIERZA oferuje swoim członkom w szerokim asortymencie POŻYCZKI na wyjątkowo dogodnych warunkach. HIPOTEKI ZAMKNIĘTE — 11% HIPOTEKI O ZMIENNYM — 11% OPROCENTOWANIU HIPOTEKI OTWARTE — 12% Wszystkie ubezpieczenia na życie do sumy \$30 000 bez dodatkowych kosztów. POŻYCZKI PERSONALNE — 13 1/2% Ubezpieczone do \$10 000 CIĄGŁY KREDYT — 13 1/2% PRAGNIENIE MIEĆ DOM, DOMEK LETNISKOWY, SAMOCHOD, JACHT, NOWE MEBLE, WYJECHOĆ NA WYCIĘKACZE ZAGRANICZNA, A NIE MASZ ODOŁONEJ GOTÓWKI, SKORZYSTAJ Z NASZEJ OFERTY KOSZT NAIEMNIEJSZ Z MOŻLIWYCH. PORÓWNAJ Z OFERTAMI INNYCH A PRZEKONAJ SIĘ, ŻE NAIEMNIEJ JEST W TWOJEJ CREDIT UNION. 220 Roncevasalles Ave. Tel. 537-2181 12 Denison Ave. Tel. 863-0996 2987 Bloor St. W. Tel. 236-1225 25C

BEN GRYS BIURO RADNEGO 77 Roncevasalles Ave., Toronto, Ontario Czynne: poniedziałki — piątki 10—17, Soboty 10—14 Wieczorami po uzgodnieniu telefonicznym Tel.: 534-0145. City Hall, tel. 367-7905

City of Toronto Zawiadomienie

Zamki okienne w budynkach zamieszkałych przez kilku lokatorów

Niniejszym podaje się do wiadomości, że na zebraniu w dniu 22 kwietnia 1983 r. Rada Korporacji Miasta Toronto podjęła uchwałę nr 323-83 pod nazwą "A By-law to further amend The Housing By-law as amended", która postanawia co następuje: 1. Uchwała nr 73-88 ("The Housing By-law" z poprawkami) podlega niżej wyszczególnionym poprawkom do sekcji 20: (10) Odek wszelkich przepisów niniejszej uchwały pozostawia się, że wszystkie okna, które można otworzyć w budynkach zamieszkałych przez kilku lokatorów zaopatrzone będą w zamki: (a) które ograniczają będą możliwość otwarcia okien do maksimum 4 cali, (b) których nie będzie można uisnąć lub otworzyć inaczej niż przy użyciu specjalnie do tego celu przystosowanych kluczy lub narzędzi. (11) Paragraf (10) nie dotyczy okien otwieranych na balkony lub werandy. (12) Paragraf (10) nie dotyczy okien znajdujących się na parterze, pierwszym lub drugim piętrze, lub jakiegokolwiek pomieszczenia poniżej parteru w budynku, który zamieszkały przez kilku lokatorów. (13) Odnosnie stwierdzeń zawartych w paragrafach (10) i (12) wyjaśnia się, iż: "storey" (piętro) oznacza część budynku usytuowaną między jedną podłogą a podłogą następną, potóżną powyżej poprzedniej, zaś w przypadku gdzie nie ma podłogi usytuowanej powyżej; — część budynku między podłogą a sufitem usytuowanym powyżej tej podłogi. "first storey" (parter) oznacza część budynku pomiędzy podłogą usytuowaną najbliższą poziomowi gruntu, a sufitem na wysokości ponad 6 stóp, przy czym kolejne piętra są numerowane wwyż, "grade" (poziom gruntu) oznacza precyzyjny poziom proponowanego lub zagospodarowanego terenu otaczającego budynek z zewnątrz". 2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 1983 r. Ray W. Henderson City Clerk

ARNOLD PENK PRZEDSTAWICIEL ADISON ON BAY LIMITED PONTIAC, BUICK, CADILLAC Szeroki wybór nowych i używanych samochodów. Używane samochody mają do nabycia roczną gwarancję na (Parts & Labour) GENERAL MOTORS Specjalizują się w otrzymaniu pożyczki na samochód dla nowo przybyłych. Minimalna wpłata. Niskie miesięczne spłaty. Po kupno zgłaszając się do naszego polskiego przedstawiciela. Specjalne ceny dla Rodaków oferuje tylko ARNOLD PENK (Wyróżniony przez GM jako "Senior master salesman") PO WSZELKIE INFORMACJE NA TEMAT SAMOCHODÓW LUB UBEZPIECZEŃ PROSZĘ DZWOŃNIC 964-3211 LUB DO DOMU W KAŻDYM GODZINNIKU 371-0757 2055 AVIATION NAWISKO I NUMER TELEFONU 832 BAY ST., TORONTO (przy College St.) 48C

PACZKI DO POLSKI IMPORT EXPORT LTD. 2984 DUNDAS ST. W. (PRZY PACIFIC) TORONTO, ONTARIO M6P 1Z3. TEL. 766-0539, 766-2058 Winkielnicie Krystyna i Janusz Olczak JEDYNA FIRMA W KANADZIE POSIADAJĄCA PRZEDSTAWICIELA W POLSCE, KTÓRZY WYKONUJĄ USŁUGI TYLKO DLA FIRMY KRYV-POL — nie korzystają z innych pośredników DLATEGO PACZKI WYSŁANE PRZEZ NAS SĄ DOSTARCZANE W CAŁOŚCI DO KAŻDEJ MIEJSCOWOŚCI W POLSCE DO RĄK ODBIORCY. PACZKI MORSKIE \$1.99 ZA KG — DOSTAWA 6—8 TYGODNI PACZKI PRZYJMujemy ZAPAKOWANE I ZAOPRAWIANE BEZ OGRANICZEN WAGOWYCH I WYMIAROWYCH. Należy przynieść ze sobą dokładny spis rzeczy. W CENIE PRZESYŁKI WŁĄCZONA JEST OPŁATA ZA DOSTARCZENIE PRZESYŁKI DO DOMU ODBIORCY I UBEZPIECZENIE PACZKI LOTNICZE — DOSTAWA 3—10 DNI PRZYJMujemy DO WYSYŁKI DROGĄ LOTNICZĄ WSZELKIE PACZKI PRZYNOŚZONE PRZEZ KLIENTÓW BEZ OGRANICZENIA WAGI. 1 KG \$5.50 Nie zapakowane, z dokładnym spisem zawartości pakujemy sami. Paczki z produktami kanadyjskimi pakujemy i wysyłamy z Kanady drogą lotniczą: Paczka nr 1. Szybnika 454 g, bułeczek wędzonych 700 g, krakowska 908 g, indyk i wietprzyna mielona 308 g, smalec 908 g, masło 454 g, ryż 750 g, kasza manna 800 g, 3 litry oliwy słonecznikowej lub 3 kg cukru. Waga wraz z opakowaniem 10 kg (22 lbs). Cena wraz z przesyłką lotniczą can. \$80.00. Paczka nr 2. Szybnika 908 g, wietprzyna mielona 340 g, wołowina mielona 340 g, parówki 225 g, pasztecik mieszany 340 g, indyk i wietprzyna 308 g, kasza perłowa 850 g, kasza manna 450 g, kasza gryczana 750 g, ryż 1500 g, 5 litry oliwy słonecznikowej lub 3 kg cukru. Waga wraz z opakowaniem 10 kg (22 lbs). Cena wraz z przesyłką lotniczą can. \$75.00. Paczki spoza Toronto prosimy przysyłać paczką na nasz adres z załączeniem czekiem. Na wszystkie paczki nadawca otrzymuje zwrot kosztów ubezpieczenia odbioru. ODBIORCA W POLSCE NIE PŁACI ZADNYCH DODATKOWYCH OPŁAT KORZYSTAJ TYLKO ZE ZNANYCH I WYPRÓBOWANYCH FIRM UWAGA! Telekswa wysyła lekarstw do Polski przez Szwajcarię — 7—14 dni.

TRAVEL AGENCY Licencja Ontario No 1112988 PRZELOTY CZARTEROWE TORONTO — WARSZAWA — TORONTO Przeloty CZARTEROWE, grupowe, APEX, indywidualne do POLSKI, EUROPEY i wszystkich krajów świata. Wycechy z hotelami do krajów południowych. Rezerwacje hoteli, udział w samolotach, ubezpieczenie rodzin, ubezpieczenia. BONY, piensiadce, paczki żywnościowe, SAMOCHODY, banknoty dolarowe, konta walutowe, wędliny, koks, cement Szegółowych informacji udzielamy i zamówienia przyjmujemy telefonicznie, listownie lub osobiście. 48C

DZIECI czytają!

Redaguje STANISŁAWA BUBICZ

Drodzy, Młodzi Przyjaciele!

Tyle było oczekiwań na czarownicę wiosnę. Nawet nie zdążyliśmy się cieszyć nią, nie wielewie było prawdziwych wiosennych, pogodnych, słonecznych dni.

KOLOROWE BALONIKI

Siedzieliśmy wszyscy razem w domu. Tata czytał gazetę, mama krzątała się po kuchni, babcia jej pomagała, mój brat Piotrek bawił się kółką, a ja majstrujęłam obrzoze dla naszego psa Bobika.

PSZCZOŁY

Nakazała w ulu matka, żeby zapamiętać! Ale pozostali bracia nie ucili! Zabrali z siłą nową.

ZAGADKI

Jaka rzecz, wypchana, na wędrowce jednaki, na barana? Nie topnieją ludy?

PRZYGODY KAJETANA FOTKA

(Dokończenie) Jacht płynął szybko i cicho... Działku, one dają nam jakieś znaki, chcą coś powiedzieć.

O ANI, KÓŻCE I HUŚTAWCE

Był piękny dzień lotu. Od jakiegoś czasu trawa i kwiaty. W dolinie zamrugała rzeka. Na niebie nie było żadnej chmurki.

PSZCZOŁY

Nakazała w ulu matka, żeby zapamiętać! Ale pozostali bracia nie ucili!

ZAGADKI

Jaka rzecz, wypchana, na wędrowce jednaki, na barana? Nie topnieją ludy?

KUBIETA W ŚWIECIE W DOMU

Redaguje Alina Żerańska

Urlop małżeński

Gdy Lidka wyjechała na całe lato do Polski i zostawiła Stasia w Toronto samego, Stasio miał się: — Co to za małżeństwo!

PSZCZOŁY

Nakazała w ulu matka, żeby zapamiętać! Ale pozostali bracia nie ucili!

ZAGADKI

Jaka rzecz, wypchana, na wędrowce jednaki, na barana? Nie topnieją ludy?

Juz telefonował! Ale po tygodniu zaprosił Kozłowiec w pracy na lunch dla czystej, niecierpliwie rozrywki Kuzłowiec przy bliskim poznanu okazał się sympatycznym i mądrym panem.

PSZCZOŁY

Nakazała w ulu matka, żeby zapamiętać! Ale pozostali bracia nie ucili!

ZAGADKI

Jaka rzecz, wypchana, na wędrowce jednaki, na barana? Nie topnieją ludy?

PSZCZOŁY

Nakazała w ulu matka, żeby zapamiętać! Ale pozostali bracia nie ucili!

ZAGADKI

Jaka rzecz, wypchana, na wędrowce jednaki, na barana? Nie topnieją ludy?

PSZCZOŁY

Nakazała w ulu matka, żeby zapamiętać! Ale pozostali bracia nie ucili!

ZAGADKI

Jaka rzecz, wypchana, na wędrowce jednaki, na barana? Nie topnieją ludy?

NAJTANIEJ, BEZPOŚREDNIO

PRZEŁOTY CZARTEROWE TORONTO — WARSZAWA — TORONTO od \$875

Wycieczki w SANATORIACH

Wysokiej jakości wymiany dewiz

Po bliższe informacje zgłaszajcie się do: Jerzego Łuckiego

HIGH PARK TRAVEL CENTRE LTD., 1592 Bloor St. W., Toronto, Ont. M6P 1A7

Tel.: 533-9496, 533-9497, 533-8417

CORDA-CORDI
UROCZYSTA PIELGRZYMKI-WYCIECZKA od 3-25 września obejmuje:

FRANCJE, SZWAJCARIE, NIEMCY, AUSTRIĘ, JUGOSŁAWIĘ, GRECJĘ (wycieczka morska), WŁOCHY (audencja u Ojca św.) itd., CAŁKOWITY KOSZT (oprócz transportu, autobusowy, hotele, wyżywienie itd. — \$1790.00

CZARTERY do POLSKI od \$875

SANATORIA I WYCIECZKI PO POLSCE

Los Angeles tylko \$299

Odlat 5, 9, 12, 16 i 19 czerwca

Powrót w ciągu 60 dni

Londyn od \$489-\$689

Przewick od \$489-\$689

Przesyłki pieniężne — gotówka, bony, kanta walutowe, paczki, leki, samochody, mieszkanie.

Blizszych informacji udzieli Państwu miły i fachowy personel

EMDESS TRAVEL AGENCY LTD.

185 Roncesvalles Ave. — Toronto, Ontario M6R 2J5

(NAPRZECIWI CREDIT UNION)

Tel. (416) 536-3554, 536-6991

Solarski Pharmacy Ltd.

(Naprzeciw kościoła św. Kazimierza)

Właściciele: J. Solarski i S. Salapatka

Szybka i tania wysyłka leków do Polski • Agencja Pekao • Wysyłka paczek i pieniędzy do Polski • Polskie kartki i czasopisma • Ziela Zakonnika • Urząd Pocztowy • Sprzedaż biletów

149 Roncesvalles Avenue — Tel. 536-5452

IMPORT EXPORT CANEXPOL LTD.

1570-1572 BLOOR STREET WEST, TORONTO ONT. M6P 1A4, CANADA

TEL. (416) 534-2023

JEDYNA KANADYJSKA FIRMA POLONINA W POLSCE...

NAJNOWSZE OFERTY DLA WYSLAJĄCYCH PACZKI DO POLSKI

1. PACZKI MORSKIE ZWYKLE, dostawa 8 tygodni (bez dopłat) \$0.85 za 1 kg
2. PACZKI MORSKIE, dostawa 8 tygodni, ubezpieczone (bez dopłat) \$1.15 za 1 kg
3. PACZKI MORSKIE EKSPRS., dostawa 31 dni, ubezpieczone (bez dopłat) \$2.95 za 1 kg
4. PACZKI LOTNICZE, dostawa 4 do 14 dni, ubezpieczone (bez dopłat) \$3.45 za 1 kg

Przyjęcie paczek odbywa się również przy 393 Roncesvalles Ave. w firmie TransCanPol, tel. 535-9944

PRZYKŁADY

PACZKA Nr 10	PACZKA Nr 11
1. Pomarańcze — 10 kg	1. Wędliny (bezohar) — 6x0.5 kg 3 kg
2. Cytyny — 3 kg	2. Hajosty polskie — 30 par
3. Grzybiutki — 2 kg	3. Kawa brązowa ziarnista — 10 kg

Waga: 15 kg. Cena: \$23.50 US

Obiory otrzymują towary bez dodatkowych kosztów bezporednio do domu na terenie całej Polski w terminie od 7-14 dni. Gwarantujemy za ilość i jakość towarów w Polsce oraz terminowe dostawy.

PRZYJMujemy ZAMOWIENIA Z CAŁEGO ŚWIATA

Katalogi gotowych zestawów oraz towarów na zamówienie możemy otrzymać na zgłoszenie w naszych punktach przyjąć oraz listownie. Zamówienie minimum \$40 US.

Informujemy wszystkich zainteresowanych, że żadna firma wysyłająca paczek na terenie całej Kanady nie dysponuje własnymi środkami transportowymi w Polsce i nie posiada uprawnień na taką działalność, jak również nie dysponuje własnymi magazynami i własnymi sklepami.

Przyjmujemy przekazy pieniężne i dostarczamy do rąk własnych odbiorców w kraju. Na miejscu mogą Państwo dokonać zakupu artykułów żywnościowych, a szczególnie produktów mięsnych z własnej produkcji lub cenach hurtowych. Produkcijemy 100 różnych gatunków wędlin, wędlin, kiełbas, wędlin i germańskich, szwajcarskich, świeżego mięsa i innych delikatesów oraz produktów z Polski. Wszystkie produkty przeznaczone na wysyłkę zamkami w próżni (vacuum). Produkcja prowadzona jest przez najlepszych rzemieślników b. firmy „SCAN” oraz pod nadzorem właściciela tej firmy.

SPECJALNE CENY DO 2 LIPCA

	Cena dotychczasowa	Cena specjalna
T. BONE STEAK	\$4.60	\$3.40
BLACK RIBS	\$4.80	\$3.20
SIDE RIBS	\$4.50	\$3.10
SZYNKI: BLACKFOREST i VIRGINIA (1 lb.)	\$4.50	\$3.30
PAROWY (1 lb.)	\$3.80	\$1.90
PASZETOWY (1 lb.)	\$2.80	\$1.20
KIEŁBASA WIEJSKA (1 lb.)	\$3.90	\$2.70
KISZKA CZARNA i BIAŁA (1 lb.)	\$2.30	\$1.60
PISTYTY: DROBNO i GŁĘBOKO (1 lb.)	\$1.90	\$1.50
KIEŁBASA MYŚLIWSKA PARZONA (1 lb.)	\$2.45	\$2.20
SERY: HAVARTI, GERMAN-EDAM, GERMAN-TYREZON	\$4.20	\$3.20
PIEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$1.40	\$0.90
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$2.90	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA KURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMNIAK (100 g)	\$4.20	\$2.10
SILKI W CZERKOLADZIE (1 lb.)	\$5.90	\$4.90
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 sztuka 2 oz.)	\$0.40	\$0.34
ANDRZEJ CZERKOLADOWE PRINCE POLO (1 paczka 20 sztuk)	\$8.00	\$7.00
CURKERY: KROWKI MLECZNE i CZERKOLADOWE (1 lb.)	\$1.90	\$1.30
CURKERY „WĘDELI”: NADZIEMIANE, NARMOŁADOWE, CZARNA	\$1.90	\$1.30
PEROGI Z MIĘSEM, Z KAPUSTĄ ORAZ Z SEREM I ZIEMNIAKAMI (Ruskiej 1 tuzin)	\$2.90	\$2.10
GOLABKI RYŻ. 31 Kontonek 4 sztuki	\$4.20	\$2.10
MIEKKA ZIEMN		

Ogłoszenia drobne

Tel.: 531-2491 531-2492 531-5865

Wzrostem cena 51,50 za ogłoszenie do 25 słów i cfr, po 5c za każde dalsze słowo...

Naprawy i budowy

INSTALACJE nowych i naprawy starych instalacji wodno-kanalizacyjnych...

Praca

POTRZEBNIEMy młynzyna do robót elektryczno-budowlanych...

Praca

POTRZEBNIEMy młynzyna do robót elektryczno-budowlanych...

Praca

POTRZEBNIEMy młynzyna do robót elektryczno-budowlanych...

Praca

POTRZEBNIEMy młynzyna do robót elektryczno-budowlanych...

Praca

POTRZEBNIEMy młynzyna do robót elektryczno-budowlanych...

Praca

POTRZEBNIEMy młynzyna do robót elektryczno-budowlanych...

Praca

POTRZEBNIEMy młynzyna do robót elektryczno-budowlanych...

Praca

POTRZEBNIEMy młynzyna do robót elektryczno-budowlanych...

Praca

POTRZEBNIEMy młynzyna do robót elektryczno-budowlanych...

Praca

POTRZEBNIEMy młynzyna do robót elektryczno-budowlanych...

Praca

POTRZEBNIEMy młynzyna do robót elektryczno-budowlanych...

Praca

POTRZEBNIEMy młynzyna do robót elektryczno-budowlanych...

Praca

POTRZEBNIEMy młynzyna do robót elektryczno-budowlanych...

TERMIN PRZYJMOWANIA OGŁOSZENI... POLSKI GARAZ METRO AUTO CENTRE

Domy i interesy

SPRZEDAŻ nieruchomości 1-pokojowej w budowli przy polskiej w Mississauga...

SPRZEDAŻ nieruchomości 2-pokojowej z kuchnią w Bolton, Wąskawice na Ząbcof...

KUPIĘ apartamenty 2-pokojowe w budowli na zachodzie Toronto z widokiem na jezioro...

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa, centralna, w Mississauga, blisko kolekcja...

SPRZEDAŻ apartamentu 3-pokojowego w pobliżu Budowlę The West Mall...

ROYAL YORK - Eglinton przy La Rose są sprzedażi 4-pokojowy apartament...

BARIZO 2-3 pokojowy apartament na sprzedaż w centrum Kława...

APARTAMENT superkonfortowy z meblami lat 60, 2-pokojowy z telefonem...

UWAGA - CLUB FORTUNA 225 DUNDAS ST. W. 537-0542

DO SPRZEDAŻA 7-pokojowa dom w centrum Toronto York...

EADNY "cottage" na Kaszbach do sprzedania...

DO SPRZEDAŻA 4-pokojowa apartamentowa budowlę przy 225 DUNDAS ST. W. 537-0542

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa z kuchnią i łazienką w centrum Toronto...

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa z kuchnią i łazienką w centrum Toronto...

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa z kuchnią i łazienką w centrum Toronto...

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa z kuchnią i łazienką w centrum Toronto...

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa z kuchnią i łazienką w centrum Toronto...

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa z kuchnią i łazienką w centrum Toronto...

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa z kuchnią i łazienką w centrum Toronto...

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa z kuchnią i łazienką w centrum Toronto...

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa z kuchnią i łazienką w centrum Toronto...

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa z kuchnią i łazienką w centrum Toronto...

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa z kuchnią i łazienką w centrum Toronto...

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa z kuchnią i łazienką w centrum Toronto...

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa z kuchnią i łazienką w centrum Toronto...

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa z kuchnią i łazienką w centrum Toronto...

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa z kuchnią i łazienką w centrum Toronto...

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa z kuchnią i łazienką w centrum Toronto...

DO SPRZEDAŻA 2-pokojowa z kuchnią i łazienką w centrum Toronto...

GENERAL CARPENTRY W. A. SEWELL WYKONUJEMY wszystkie prace...

Optometryści J. SZYDEŁOWSKA, O.D. 67 S. Clair Ave. W.

M. LUNSKI, R.O., M.Sc. (Blisko Bathurst St.) Wzrosty po telefonowaniu...

D. V. T. BLOK GROWYŹNIA M.A. O.D. OPTOMETRYSTA-OKULISTA

ADWOKAT KAZIMIERZ BIELSKI Q.C. NOTARIUSZ

dermatolog GABINET KOSMETYCZNY ELEKTROLOGA

PISMO ŚWIĘTE Starożytność Nowego Testamentu

J & B LTD. skupuje meble antyczne, stare obrazy...

Kursy szoferskie WYKONUJEMY wszystkie prace...

Matrymonialne WYKONUJEMY wszystkie prace...

★ Najkorzystniejsza kupię ★ lub ★ sprzedac ★ za pośrednictwem "ZWIĄZKOWCA"

ENCYKLOPEDIA POPULARNA Jednotomowa wersja encyklopedii powszechnej...

SPRZEDAŻ nieruchomości 1-pokojowej w budowli przy polskiej w Mississauga...

SPRZEDAŻ nieruchomości 2-pokojowej z kuchnią w Bolton, Wąskawice na Ząbcof...

SPRZEDAŻ nieruchomości 2-pokojowej z kuchnią w Bolton, Wąskawice na Ząbcof...

SPRZEDAŻ nieruchomości 2-pokojowej z kuchnią w Bolton, Wąskawice na Ząbcof...

SPRZEDAŻ nieruchomości 2-pokojowej z kuchnią w Bolton, Wąskawice na Ząbcof...

INFORMATOR HANDLOWY 3 miesięczne (24 ogłoszenia). Cena 596 za 1 cal x 1 kolumnę

BUCHALTERIA Chętal Blazylk Prowadząca księgi dla małych przedsiębiorstw...

ASEKURACJA MARCHWICZ INSURANCE BROKERS LTD. 1400 Dundas St. W.

TANIE I ŁADNE UKNIB SŁUBNE ORAZ INNA ODZIEŻ KUPISZ W NOWO OTWARTYM KOSZUR PRZY 1568 Bloor Street West

BILL & SON FLOORING Instalujemy dywany, kafelki w łazienkach, podłogi w kuchni

ASEKURACJA BEN J. GRYNS INSURANCE BROKERS Wszelkiego rodzaju ubezpieczenia

NAUKA SPRAWIANIA Czytanie rysunków, Modelowanie zabytków...

ELEKTRYK KONTRAKTOR B. Cholewicki WYKONUJE ARDZ REPERUJE

GOLAS CONSTRUCTION CO. LTD. ALUMINIOWY OBIECJA DOMOWY

POLISH CONSULTING BUREAU 678 Queen Street West Toronto, Ont. M6J 1E4

NOWO OTWARTY SKLEP EUROPEAN STYLE DELICATESSEN LTD. 1526 QUEEN ST. W. TEL. 534-0110

POSZUKUJĄCY PRACY W OKOLICY Markham i Eglinton (Southwest) zapraszają się...

J & P CONSTRUCTION CO. ROBOTY ASPALTOWE, BETONOWE I RAMONTY BUDOWA GARAZÓW I OBUDOWEK RENOWACJA DOMÓW

DRIVEWAYS I INNE ROBOTY BETONOWE. KONKURENCYJNE CENY - ZNIŻKA ZA ZAŁĄCZĄ GOTÓWKĄ

J. J. CONSTR. LTD. B. Maksymowicz 767-4558 po 6 wieczorem - 252-1094

WYKONUJEMY naprawy wszelkich typów lodówek, piekarni elektrycznych i suszarek...

PRZESZKADY POLSKO-KANADYJSKIE Przejmujemy działy od 2-5 lat w gda 7 dniach - 531-7700

STAN ALUMINIUM INSTALUJEMY DRZWI OKNA TERMO I STORM, OKIENKA I RYNY...

PIEKARNIA M. GRANOWSKA SPECIALTIES 175 Roswellville Ave. - Toronto, Ont. M3J 3K7

SIPCO ENERGIES WSTAWIAMY GAZOWE OHEWNI I ELEKTRYCZNE PIEKI...

INSURANCE A. M. HOMER & BUSINESS FOR LOWER RATES

ALUMINIUM Zakładamy sędzię różnych kolorach drzwi, okna, drzwi...

EDMAR ENGINEERING WYKONUJEMY INSTALACJE I NAPRAWY SYSTEMÓW KLIMATYZACJI...

M-K ALUMINIUM HOME IMPROVEMENT Instalacja aluminium, drzwi, okna...

JOHN'S ELECTRIC NAPRAWIAMY PIAKIKI, BUSZKAPKI, PIEKARNIKI, LODOWKI...

KWIATY NA WZBIECIE OKAZIE 1658 Queen St. West, Toronto

ADVANCE REAL ESTATE LTD. 1055 Bloor St. W. 534-9246

ALAN BUILDING PRODUCTS Aluminowy siding, okna, termowłny...

J. W. REFRIGERATION WYKONUJEMY naprawy wszelkich typów lodówek...

PRZESZKADY POLSKO-KANADYJSKIE Przejmujemy działy od 2-5 lat w gda 7 dniach - 531-7700

ZAKŁAD POGRZEBOWY BATES & DODDS GDZIE CAKOWITE KOSZY POGREBU ZA MIEZIBO

ZAKŁAD POGRZEBOWY J. Cardinal & Son 306 Bathurst St., Toronto, Ont. Tel. 868-1444

MARIA RODZIEWICZÓWNA 33 WRZOS POWIEŚĆ - Bo dalań Zarebie kiedys i musiałam potem wykupić na licytacji jego grzywo...

